鉄道乗車券支給申請書

                                                                  年  月  日

佐用町長 様

申請者   住  所   〒

           代 表 者

  電話番号

                          （携帯電話可）

鉄道の乗車券を下記のとおり支給申請します。

記

１．利用目的

２．利 用 日        年  月  日

３．参加者数    大 人     人

          こども     人

４．利 用 駅（※支給は町内の各駅を出発する往路のみ）

【往 路】

利用駅

駅

(大人    人)

(こども    人)

駅

(大人    人)

(こども    人)

駅

(大人    人)

(こども    人)

駅

(大人    人)

(こども    人)

駅

※グループ内で乗車駅が異なる場合は、それぞれ記入ください。

※姫新線と智頭線を乗り継ぐ場合も、出発駅と最終到着駅を記入ください。

５．受取方法 下記にチェックを付けてください。

① 郵送を希望 □

② 役場での受け取りを希望（希望場所にチェックを付けてください）

□本庁企画防災課 □上月支所 □南光支所 □三河出張所 □三日月支所